r{аlу аm-

2' ,r.aa*Jz

<<О назначении
финансового управляющего>)

В соответствии с подпунктом 14), статьи 9 ЗаконаРеспублики Казахстан
от 30 декабря 2022 года <<О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан)) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ Жубандыщyлы Саламат финансовым управляющим
физического лица Мухамбетова Рахима Амангельдиевича

Qти|I760705302581).
2. Возложить на Жубандыкyлы Саламат исполнение обязанностеЙ

финансового управляющего в соответствии с требованиями Законом
Республики Казахстан (О восстановлении платежеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>.

З. Финансовому управляющему Жубандыкyлы С. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан кО восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанн
руководителя Щепартад IIIдцдgg Б.у.

Ё